Утверждаю
Председатель комиссии

по противодействию 1«(рруп1ши
СПб ГБУЗ «Психоневрологически|И5ис1тансер Ш\ »

I / ».Б. ^ ^ о в

« 10» 16 года

«10» февраля 2026 года г.Санкт-Петербург, В.О.,
12 линия, л.39, литера Б, каб.20

Протокол № 1
Внеочередного заседания комиссии по противодействию коррупции

СПб ГБУЗ «Психоневрологический диспансер №1»
и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:
Главный врач -  В.Б. Дутов
Зам. председателя комиссии
Зам. главного врача по ГО и МР - А.П. Семенков
Секретарь комиссии:
Зам.главного врача по ХВ -  Калинин В.В.
Члены комиссии:
Зам. главного врача по медицинской части -  Шкневский М.А.
Зам. главного врача по экономическим вопросам -  Ильина Т.В.
Нач. отдела кадров -  Онгемах В.Н. - больничный
Бухгалтер 1 категории -  Простова Е.А.
Начальник технического отдела -  Е.А. Журавлева
Специалист 1 категории отдела здравоохранения администрации Василеостровского рай­
она Санкт-Петербурга -  Наумова Е.Б.

Приглашенные: Главный бухгалтер О.Б. Киселева

Повестка дня:
1. Заявление гр.Трушина Владимира Владимировича вх.№ Т-4/4 от «09» февраля 2026

года. В рамках полученного заявления заслушивание главного бухгалтер О.Б. Ки­
селевой о порядке формирования стоимости платных услуг -  прейскурант, порядке
получения и видах расходования денежных средств полученных в результате хоз­
расчётной деятельности учреждения.

Слушали:

По первому вопросу: Доведение до членов комиссии заявления гр.Трушина Владимира
Владимировича вх.№ Т-4/4 от «09» февраля 2026 года.
Докладчики:

1. Зам. главного врача по ГО и МР - А.П. Семенков.

2. Зам. главного врача по ХВ -  Калинин В.В.
3. Заслушиваемый - Главный бухгалтер - О.Б. Киселева

РЕШИЛИ:
1. Признать результаты работы СПб ГБУЗ «ПНД№1» по направлению хозрасчётная дея­
тельность легитимными. В соответствии со ст.8 Федерального закона от 02.05.2006 N 59-
ФЗ (ред. от 28.12.2024) "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Феде­
рации" направить заявление гр.Трушина Владимира Владимировича вх.№ Т-4/4 от «09»
февраля 2026 года в комиссию по противодействию коррупции администрации Василе-
островского района Санкт-=Петербурга.

Л

Секретарь комиссии: / В.В. Калинин /